EDITAL Nº 040/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2022

“Divulga resultado preliminar do PSS 007/2022”.

   O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que divulga o resultado

preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2022, Edital nº 007/2022, para

a Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de

Servente:

Inscrição Candidato Pontuação

001 Jessica Alves n/c

002 Dalvana Maria Machado Borges n/c

003 Lourdes Maria Cecchele Trentin n/c

004 Suely Ferreira Brugnera 04

005 Solange Marques Caumo 64

006 Silvia Inez Rossini Sonaglio 68

007 Marcelo Dal Pian Garcia 76

008 Alice Pereira Mendes n/c

009 Leticia Maria Fontana de Nardin 48

010 Luciana Costodio de Oliveira 68

011 Gisele Feil 68

012 Ana Paula Machado 64

013 Ivone Maria Bettoni 76

014 Leonice Goldoni 80

015 Joana Lopes Mota n/c

016 Thais Cecchele 68

                                  Conforme item 9 do Edital nº 007/2022, o candidato que desejar

interpor recurso em face do resultado preliminar deste Processo Seletivo, poderá

fazê-lo no prazo de 01 (um) dia útil após a publicação deste Edital, no setor de

protocolos da Prefeitura Municipal sito a Rua Pe. Hermínio Catelli, 659, Centro,

neste município.

                        Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 14 dias do

mês de fevereiro de 2022.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Suami Schenatto

Secretária Municipal de Administração

Grasieli Sanson Andreoli

Secretária Municipal da Fazenda, Indústria e Comércio

		2022-02-14T11:08:25-0300
	FRANCISCO DAVID FRIGHETTO:38685639034

		2022-02-14T14:01:44-0300
	GRASIELI SANSON ANDREOLI:94523738068